
SAISON 2023.2024 

 

Ateliers Hebdomadaires  

à partir de Septembre 2023  

 

 

 

  Tar i f  à  l ’année    

d e septem bre  à  j u i n  

Tarif simple pour un enfant  

405€ soit 3 x 135€ par tr imestre  
 

Tarif réduit pour une inscription multiple  

735€ pour  2  atel iers/enfants soit 3 x 245€  

1035€ pour  3 atel iers/enfants soit 3 x 345€  

 

Directrice et Coordinatrice : Frédérique Behar 

 

    La Casa des Enfants      

11 al lée Dar ius  Mi lhaud     

   01.40.40.73.60    www.lacasadesenfants .f r    
 


